Żadne zawiadomienia listowne rozsełane nie będą.
Wykaz Numerów zastawów podlegających licytacji, wydrukowany w Kurjerze Po

rannym i w Gazecie Policyjnej. 1424

fbnyjest uczeń do stolarza, ul. Prosta
Dworzyński. 26544

Plac Warecki M 2.
Zawiadamia, że w dniu 20 Listopada (2 Grudnia) 1889 r. i dni następnych, od go

dziny 9‘/j rano, w sali licytacyjnej przy Placu Wareckim M 2, odbywać się będzie

Masło litewskie prosto ze wsi w fiaskach
pudowych. Niecała'10, m. Tl. 26548Fortepian nowego systemu wynajmę lub

I sprzedam, także skrzypce koncertowe an
tyk. Zapiecek M 1, stróż wskaże.